
1 

 

                                              URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84 
NIP: 645-11-05-980, REGON 000526305 

      
 

Piekary Śląskie, dn. 14.10.2020 r. 

BZP.271-45/OS/20 

 

                  Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, pochodzących z terenu Gminy Piekary Śląskie.” 
 
 

 I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 

21.09.2020 r., wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

 

W związku z zapisami pkt 1.13 SIWZ: 

1.1  Zamawiający nałożył na wykonawców obowiązek pokrycia różnicy w kosztach transportu       

w razie konieczności transportowania odpadów na większą odległość do instalacji „zastępczej”. 

Prosimy zatem o wskazanie kosztu transportu (np. za 1 km), aby uniknąć ewentualnych sporów na 

etapie realizacji umowy co do zasadności wysokości tych kosztów.  

 

Odpowiedź: 

Koszt transportu za 1 km – 7 zł netto (podatek VAT 23%). 

 

Pytanie 2: 

W związku z zapisami pkt 1.17 SIWZ: 

2.1. Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie godzin przyjmowania odpadów przez instalację w soboty 

maksymalnie do godz. 13.00? Zapewnienie dodatkowej obsady pracowników na instalacji na               

II zmianie może podrażać koszty realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza skrócenie godzin przyjmowania odpadów przez instalację w soboty do 

godziny 13:00. 

 

Pytanie 3: 

W związku z zapisami pkt 1.18 SIWZ: 

3.1  Uwzględniając względy technicznie oraz prawo o ruchu drogowym, w większości przypadków nie 

jest możliwy wjazd na instalację z pominięciem pojazdów oczekujących na rozładunek. Prosimy 

zatem o rozważenie wprowadzenia zapisu równoważnego poprzez określenie maksymalnego czasu 

oczekiwania na rozładunek – np. do 2 godz.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza maksymalny czas na rozładunek wynoszący 30 min. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu ofertowym jako cenę ofertową należy podać cenę 

jednostkową za 1 Mg. 

 

Odpowiedź: 



2 

 

Należy podać cenę jednostkową za 1 Mg odpadów. 

 

 

II Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych         

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:  

 

W rozdziale 2: 
Pkt. 1, ppkt. 1.4: 
 
Jest:  

1.4. Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na 10 następujących części: 

 1) odpady niesegregowane o kodzie 20 03 01, 

2) odpady papieru i tektury o kodach: 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury lub 20 01 01 - 

Papier i tektura, 

 3) odpady szkła o kodach: 15 01 07 - Opakowania ze szkła lub 20 01 02 – Szkło, 

4) odpady tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali o kodach: 15 01 02 - 

Opakowania z tworzyw sztucznych, 15 01 04 - Opakowania z metali, 15 01 05 - Opakowania 

wielomateriałowe, 15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe lub 20 01 39 – tworzywa 

sztuczne, 20 01 40 – metale, 

5) odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji, 

6) odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji, 

7) odpady gruzu, gleby i ziemi o kodach: 17 01 01 - Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów, 17 01 02 – Gruz ceglany, ex 17 01 03 – Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia, ex 17 01 07 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych inne niż wymienione w 17 01 06, 17 05 04 

Gleba     i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03, 20 02 02 Gleba i ziemia,  

w tym kamienie, 

8) odpady gruzu o kodach: 17 06 04 - Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 

17 06 03, 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione   w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03, 

9) odpady wielkogabarytowe o kodzie: 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe, 

10) odpady selektywnie zbieranych popiołów paleniskowych powstających w gospodarstwach 

domowych – ex 20 01 99 popioły z gospodarstw domowych.  

 

A powinno być: 
1.4. Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na 10 następujących części: 

1) odpady niesegregowane o kodzie 20 03 01 w szacunkowej ilości ok. 10 000Mg/rok, 

2) odpady papieru i tektury o kodach: 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury lub 20 01 01 - 

Papier i tektura w szacunkowej ilości ok. 1 000Mg/rok, 

3) odpady szkła o kodach: 15 01 07 - Opakowania ze szkła lub 20 01 02 – Szkło w 

szacunkowej ilości ok. 1 400Mg/rok, 

4) odpady tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali o kodach: 15 01 02 - 

Opakowania z tworzyw sztucznych, 15 01 04 - Opakowania z metali, 15 01 05 - Opakowania 

wielomateriałowe, 15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe lub 20 01 39 – tworzywa 

sztuczne, 20 01 40 – metale w szacunkowej ilości ok. 1 100Mg/rok, 

5) odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji w szacunkowej ilości ok. 800Mg/rok, 

6) odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji w 

szacunkowej ilości ok. 1 500Mg/rok, 

7) odpady gruzu, gleby i ziemi o kodach: 17 01 01 - Odpady betonu oraz gruz betonowy  

z rozbiórek i remontów, 17 01 02 – Gruz ceglany, ex 17 01 03 – Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia, ex 17 01 07 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych inne niż wymienione w 17 01 06, 17 05 04 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03, 20 02 02 Gleba i ziemia,  

w tym kamienie w szacunkowej ilości ok. 3 500Mg/rok, 



3 

 

8) odpady gruzu o kodach: 17 06 04 - Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01  

i 17 06 03, 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 w szacunkowej ilości ok. 100Mg/rok, 

9) odpady wielkogabarytowe o kodzie: 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe w szacunkowej 

ilości ok. 2 000Mg/rok, 

10) odpady selektywnie zbieranych popiołów paleniskowych powstających w gospodarstwach 

domowych – ex 20 01 99 popioły z gospodarstw domowych w szacunkowej ilości ok.  

4 000Mg/rok.  

 

Pkt. 1, ppkt. 1.13: 
 
Jest: 

1.13. Jeżeli instalacja komunalna Wykonawcy nie będzie w stanie przyjąć niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 z terenu Gminy Piekary Śląskie, Wykonawca 

będzie musiał wskazać inną instalację komunalną, która przyjmie odpady na koszt Wykonawcy  

w takim samym terminie jak przewidziano ich dostarczenie do instalacji komunalnej. W tej sytuacji                   

w przypadku konieczności transportu odpadów do innej instalacji na odległość od Gminy Piekary 

Śląskie większą niż odległość instalacji Wykonawcy, Wykonawca pokryje różnicę w kosztach 

wynikającą  z konieczności transportu odpadów komunalnych na większą odległość. 
 

A powinno być: 
1.13. Jeżeli instalacja komunalna Wykonawcy nie będzie w stanie przyjąć niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 z terenu Gminy Piekary Śląskie, Wykonawca 

będzie musiał wskazać inną instalację komunalną, która przyjmie odpady na koszt Wykonawcy  

w takim samym terminie jak przewidziano ich dostarczenie do instalacji komunalnej wykonawcy. W tej 

sytuacji w przypadku konieczności transportu odpadów do innej instalacji na odległość od Gminy 

Piekary Śląskie większą niż odległość od instalacji Wykonawcy, Wykonawca pokryje różnicę w 

kosztach wynikającą z konieczności transportu odpadów komunalnych na większą odległość. 
Zamawiający określa koszt transportu na 7,00zł netto za każdy dodatkowy kilometr. 

 

Pkt. 1, ppkt. 1.17: 
 
Jest: 

1.17. Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia odpadów w dni robocze od poniedziałku do piątku  

w godzinach 6:00-22:00 oraz w soboty w godzinach 6:00-18:00. 

 

A powinno być: 
1.17. Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia odpadów w dni robocze od poniedziałku do piątku  

w godzinach 6:00-22:00 oraz w soboty w godzinach 6:00-13:00. 

 

Pkt. 1, ppkt. 1.18: 
 
Jest: 

1.18. Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia i umożliwienia rozładunku dostarczanych odpadów 

objętych przedmiotem zamówienia bez konieczności oczekiwania na wjazd i rozładunek odpadów. 

 

A powinno być: 
1.18. Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia i umożliwienia rozładunku dostarczanych odpadów 

objętych przedmiotem zamówienia maksymalnie w ciągu 30 min od przyjazdu na instalację. 

 

Pkt 1, ppkt. 1.19: 
 
Jest: 

1.19. Umowa będzie realizowana w oparciu o ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę  

w ofercie najkorzystniejszej zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego z zastrzeżeniem, że 

umowa będzie realizowana do wyczerpania maksymalnych wielkości zamówienia. 

 



4 

 

A powinno być: 
1.19. Umowa będzie realizowana w oparciu o ceny jednostkowe za 1Mg zaproponowane przez 

Wykonawcę w ofercie najkorzystniejszej zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego  

z zastrzeżeniem, że umowa będzie realizowana do wyczerpania maksymalnych wielkości 

zamówienia. 

 

Pkt 1, ppkt 1.30: 
 
Jest: 

1.30. W przypadku braku uzgodnienia sprawozdania w całości, w terminie 3 miesięcy,  

a sprawozdania za IV kwartał w terminie 40 dni od dnia złożenia lub upływu terminu na jego złożenie, 

za wiążące dla Stron w nieuzgodnionej części sprawozdania uznaje się dane zawarte  

w zaakceptowanych przez Zamawiającego dokumentach źródłowych, o których mowa w pkt 25 ppkt 

1-3. Brak uzgodnienia sprawozdania kwartalnego powoduje obowiązek Wykonawcy do odpowiedniej 

korekty sprawozdań miesięcznych w zakresie nieuzgodnionej części sprawozdania. W terminie 10 dni 

roboczych, liczonych od zakończenia uzgodnień Zamawiający poinformuje Wykonawcę o wyniku 

uzgodnień, a w przypadku nieuzgodnienia sprawozdania kwartalnego w całości o korekcie danego 

sprawozdania miesięcznego oraz wezwie Wykonawcę do przedłożenia skorygowanego sprawozdania 

miesięcznego za każdy miesiąc podlegający korekcie oraz faktury korygującej zgodnej ze 

skorygowanym sprawozdaniem miesięcznym. Wykonawca zobowiązuje się nie później niż w terminie 

5 dni roboczych od otrzymania wezwania do przedłożenia skorygowanego sprawozdania 

miesięcznego zgodnego z wezwaniem Zamawiającego za każdy miesiąc podlegający korekcie oraz 

faktury korygującej zgodnej ze skorygowanym sprawozdaniem miesięcznym. W okresie uzgadniania 

sprawozdań wskazanym powyżej, możliwa jest zmiana uzgodnionej części sprawozdania. 

 

A powinno być: 
30. W przypadku braku uzgodnienia sprawozdania w całości, w terminie 3 miesięcy,  

a sprawozdania za IV kwartał w terminie 40 dni od dnia złożenia lub upływu terminu na jego złożenie, 

za wiążące dla Stron w nieuzgodnionej części sprawozdania uznaje się dane zawarte  

w zaakceptowanych przez Zamawiającego dokumentach źródłowych, o których mowa w pkt 27 ppkt 

1-3. Brak uzgodnienia sprawozdania kwartalnego powoduje obowiązek Wykonawcy do odpowiedniej 

korekty sprawozdań miesięcznych w zakresie nieuzgodnionej części sprawozdania. W terminie 10 dni 

roboczych, liczonych od zakończenia uzgodnień Zamawiający poinformuje Wykonawcę o wyniku 

uzgodnień, a w przypadku nieuzgodnienia sprawozdania kwartalnego w całości o korekcie danego 

sprawozdania miesięcznego oraz wezwie Wykonawcę do przedłożenia skorygowanego sprawozdania 

miesięcznego za każdy miesiąc podlegający korekcie oraz faktury korygującej zgodnej ze 

skorygowanym sprawozdaniem miesięcznym. Wykonawca zobowiązuje się nie później niż w terminie 

5 dni roboczych od otrzymania wezwania do przedłożenia skorygowanego sprawozdania 

miesięcznego zgodnego z wezwaniem Zamawiającego za każdy miesiąc podlegający korekcie oraz 

faktury korygującej zgodnej ze skorygowanym sprawozdaniem miesięcznym. W okresie uzgadniania 

sprawozdań wskazanym powyżej, możliwa jest zmiana uzgodnionej części sprawozdania. 

 

Pkt 1, ppkt 1.37: 
 
Jest: 

1.37. Zamawiający wskazuje, że za odpady przyjęte do zagospodarowania, a dostarczone przez 

pojazdy nieuprawnione, Wykonawcy nie będzie przysługiwać wynagrodzenie. Wykonawca w ramach 

realizacji zadania własnego otrzymuje od Gminy Piekary Śląskie listę podmiotów uprawnionych do 

przekazywania odpadów do instalacji (tj. listę podmiotów odbierających odpady od właścicieli 

nieruchomości i dostarczających odpady do wskazanych instalacji), która zawiera m.in. dane 

dotyczące pojazdów wykorzystywanych przez te podmioty (w tym nr rejestracyjny pojazdu). Pojazdem 

nieuprawnionym jest pojazd niewskazany na liście przekazanej Wykonawcy przez Miasto, a tym 

samym pojazd nieuprawniony do wjazdu na instalację lub punkt przeładunkowy. 

 

A powinno być: 
1.37. Zamawiający wskazuje, że za odpady przyjęte do zagospodarowania, a dostarczone przez 

pojazdy nieuprawnione, Wykonawcy nie będzie przysługiwać wynagrodzenie. Wykonawca w ramach 



5 

 

realizacji zadania własnego otrzymuje od Gminy Piekary Śląskie listę podmiotów uprawnionych do 

przekazywania odpadów do instalacji (tj. listę podmiotów odbierających odpady od właścicieli 

nieruchomości i dostarczających odpady do wskazanych instalacji), która zawiera m.in. dane 

dotyczące pojazdów wykorzystywanych przez te podmioty (w tym nr rejestracyjny pojazdu). Pojazdem 

nieuprawnionym jest pojazd niewskazany na liście przekazanej Wykonawcy przez Zamawiającego, a 

tym samym pojazd nieuprawniony do wjazdu na instalację lub punkt przeładunkowy. 

 

Pkt. 4: 
 
Jest: 

4. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę 

lub  

    podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w 

zakresie  

    realizacji zamówienia: fizyczne wykonywanie prac w ramach świadczonej usługi (dotyczy 

wszystkich  

    części), polegających na:  

a) wykonaniu usługi zagospodarowania odpadów komunalnych; 

b) obsłudze urządzeń instalacji przetwarzania odpadów komunalnych; 

c) wykonywaniu czynności sortowania odpadów. 

 

Sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w pkt 5 a-b oraz uprawnienia 

zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań oraz sankcji, określone 

zostały w § 9 projektu umowy. 

 

A powinno być: 
4. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę 

lub  

    podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w 

zakresie  

    realizacji zamówienia: fizyczne wykonywanie prac w ramach świadczonej usługi (dotyczy 

wszystkich  

    części), polegających na:  

a) wykonaniu usługi zagospodarowania odpadów komunalnych; 

b) obsłudze urządzeń instalacji przetwarzania odpadów komunalnych; 

c) wykonywaniu czynności sortowania odpadów. 

 

Sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w pkt 4 a-b oraz uprawnienia 

zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań oraz sankcji, określone 

zostały w § 9 projektu umowy. 

 
W rozdziale 6: 
 
Pkt 1, ppkt 1.2, ppkt. 3 
 
Jest: 

3)   zdolności technicznej lub zawodowej :  

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:  

 
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę zagospodarowania 

odpadów  

o wartości min.: 

Część 1  – 2 500 00  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 

Część 2   –    100 000  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 

Część 3   –    - 

Część 4   –    170 000   zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 



6 

 

Część 5   –    120 000  zł brutto  (słownie: sto dwadzieścia  tysięcy złotych 00/100); 

Część 6   –    170 000  zł brutto  (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 7   –      70 000  zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 8   –      40 000  zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

Część 9   – 1 000 000  zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100); 

Część 10 –    300 000  zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100); 

 

A powinno być: 
3)   zdolności technicznej lub zawodowej :  

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:  

 
a)  w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę zagospodarowania 

odpadów  

o wartości min.: 

Część 1  –     2 500 000,00  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 

Część 2   –    100 000,00  zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100); 

Część 3   –    10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

Część 4   –    170 000,00  zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 5   –    120 000,00  zł brutto  (słownie: sto dwadzieścia  tysięcy złotych 00/100); 

Część 6   –    170 000,00  zł brutto  (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 7   –     70 000,00  zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 8   –     40 000,00  zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

Część 9   –     1 000 000,00  zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100); 

Część 10 –     300 000,00  zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100); 

 
W rozdziale 7: 
 
Pkt 3, ppkt 2. 
Jest: 

2) wykazu usług: co najmniej 1 usługę w zakresie o wartości brutto min.: 

 Część 1  –  2 500 000  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 

 Część 2   –    100 000  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 

 Część 3   –    - 

Część 4   –    170 000   zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 5   –    120 000  zł brutto  (słownie: sto dwadzieścia  tysięcy złotych 00/100); 

Część 6   –    170 000  zł brutto  (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 7   –      70 000  zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 8   –      40 000  zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

Część 9   – 1 000 000  zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100); 

Część 10 –    300 000  zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100); 

wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz  których usługi zostały wykonane oraz 

załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane  lub są wykonywane 

należycie, przy czym dowodami,     o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywane,     a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 

o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

powinny być wydane nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

   Wzór wykazu usług  stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.   
 

A powinno być: 
2) wykazu usług: co najmniej 1 usługę w zakresie o wartości brutto min.: 

 Część 1  –  2 500 000,00  zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); 



7 

 

 Część 2   –    100 000,00  zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100); 

 Część 3   –    10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

Część 4   –    170 000,00   zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 5   –    120 000,00  zł brutto  (słownie: sto dwadzieścia  tysięcy złotych 00/100); 

Część 6   –    170 000,00  zł brutto  (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 7   –      70 000,00  zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

Część 8   –      40 000,00  zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

Część 9   – 1 000 000,00  zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100); 

Część 10 –    300 000,00  zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100); 

wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz  których usługi zostały wykonane oraz 

załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane  lub są wykonywane 

należycie, przy czym dowodami,     o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywane,     a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 

o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

powinny być wydane nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

   Wzór wykazu usług  stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.   
 
W rozdziale 10:  
 

Jest: 

 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 
20.10.2020r. do godziny 11:30. 
 

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w pkt. 1 

niniejszego rozdziału Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po 

terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2020 r. o godzinie 12:00 w sali nr 215 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

A powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 

30.10.2020r. do godziny 11:30. 
 

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w pkt. 1 

niniejszego rozdziału Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po 

terminie oraz zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2020 r. o godzinie 12:00 w sali nr 215 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 
W rozdziale 12: 
Jest: 

1. Wykonawca poda cenę brutto za wykonanie całości zamówienia (oddzielnie dla poszczególnych 
części). 

      
2. Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsca po 

przecinku. 
      
3. Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego 

wykonania zamówienia oraz wszelkie opłaty i podatki wynikające z obowiązujących przepisów. 
 



8 

 

4. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej 
oferty doliczy do przedstawionej w niej cenie podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 
rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy 
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, 
wskazując nazwę ( rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić 
do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. 

 
5. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w PLN.  
 

A powinno być: 
1.  Wykonawca poda cenę brutto za wykonanie całości zamówienia (oddzielnie dla poszczególnych 

części). 
      
2. Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do zastosowania podatku VAT w wysokości 8% 

(dotyczy wszystkich części zamówienia). 
 

3. Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 

      
4. Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego 

wykonania zamówienia oraz wszelkie opłaty i podatki wynikające z obowiązujących przepisów. 
 
5. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej 
oferty doliczy do przedstawionej w niej cenie podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 
rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy 
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, 
wskazując nazwę ( rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić 
do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. 

 
6. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w PLN.  
 

 

W rozdziale 14: 
 
Jest: 

1. Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie poniższych kryteriów 

oceny ofert:  

2. Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami:  

 
DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚĆI :   

 
Kryterium I     - cena (C) –  waga 60% 
Kryterium II    - odległość liczona jako najkrótsza odległość od siedziby ZGK Sp. z o.o. ul. 
Kotuchy 3  41-946 Piekary Śl. do miejsca dostarczenia odpadów – odległość będzie mierzona 
trasą – samochodem wg „Google maps” na stronie internetowej: https://www.google.pl/maps 
(O)  – 40% 

 
Ocena ofert w oparciu o powyższe kryteria dokonana zostanie w następujący sposób: 
 
Kryterium I      - cena (C) – waga 60% 
 
C = (cena najniższa spośród wszystkich ofert/cena badanej oferty) x 100 punktów x 60% 
 
Kryterium II      - odległość do miejsca dostarczenia odpadów (O) – waga 40%  
 
O = (ilość punktów za odległość liczoną jako najkrótszą odległość od siedziby ZGK Sp. z o.o. 
przy ul. Kotuchy 3 (41-940)  Piekary Śląskie do miejsca dostarczenia odpadów) wg opisu 
punktacji j.n. / maksymalna możliwa ilość punktów 40) x 100 punktów x 40% 
    
Punktacja: 
Zamawiający przyzna wykonawcy  punkty wg poniższej punktacji:  



9 

 

do 9,99 km                   – 40 pkt 
od 10 km do 19,99       – 30 pkt 
od 20 km do 29,99 km – 20 pkt 
powyżej 30 km             – 10 pkt 
 
Łączna ocena punktowa będzie stanowić sumę uzyskanych przez wykonawców punktów we 
wszystkich    kryteriach (C) + (O).  
 

 

A powinno być: 
 

1. Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie poniższych kryteriów 
oceny ofert:  

2. Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami:  
 

DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚĆI:   
 

Kryterium I     - cena (C) –  waga 60% 
Kryterium II    - odległość liczona jako najkrótsza odległość od siedziby ZGK Sp. z o.o. ul. 
Kotuchy 3  41-946 Piekary Śl. do miejsca dostarczenia odpadów – odległość będzie mierzona 
trasą – samochodem wg „Google maps” na stronie internetowej: https://www.google.pl/maps 
(O)  – 40% 

 
Ocena ofert w oparciu o powyższe kryteria dokonana zostanie w następujący sposób: 
 
Kryterium I      - cena (C) – waga 60% 
 
C = (cena najniższa spośród wszystkich ofert/cena badanej oferty) x 100 punktów x 60% 
 
Kryterium II      - odległość do miejsca dostarczenia odpadów (O) – waga 40%  
 
O = (ilość punktów za odległość liczoną jako najkrótszą odległość od siedziby ZGK Sp. z o.o. 
przy ul. Kotuchy 3 (41-940)  Piekary Śląskie do miejsca dostarczenia odpadów) wg opisu 
punktacji j.n. / maksymalna możliwa ilość punktów 40) x 100 punktów x 40% 
    
Punktacja: 
Zamawiający przyzna wykonawcy  punkty wg poniższej punktacji:  
do 14,99 km                   – 40 pkt 
od 15 km do 29,99         – 30 pkt 
od 30 km do 44,99 km   – 20 pkt 
powyżej 45 km               – 10 pkt 
 
Łączna ocena punktowa będzie stanowić sumę uzyskanych przez wykonawców punktów we 
wszystkich    kryteriach (C) + (O).  
 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Przetargowej 

  

Stanisław Jarząbek 


